
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

GOVERNO MUNICIPAL
PORTARIA Nº 007/2026

ELTON FÁBIO LAZARETTI, PREFEITO MUNICIPAL DE
CAFEARA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que
lhe são conferidas por lei.
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - EXONERAR, a pedido, a partir de 17/02/2026, o (a) Sr. (a)
THAIS NAYARA SOUSA FADELLI, matrícula nº 12969, do cargo
de PSICÓLOGO, da Prefeitura do município de Cafeara/PR.
 
Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
R E G I S T R E – S E;
P U B L I Q U E – S E;
C U M P R A – S E.
 
Prefeitura Municipal de Cafeara/PR, 20 de fevereiro de 2026.
 
ELTON FÁBIO LAZARETTI
“Prefeito Municipal”

Publicado por:
Marco Aurélio Carvalho Borges
Código Identificador:09781CA2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/02/2026. Edição 3475
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

24/02/2026, 07:48 Prefeitura Municipal de Cafeara

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/09781CA2/c03459777548ef446bafdb4919a06777c03459777548ef446bafdb4919a06777 1/1


